[bookmark: _GoBack]闽体规〔2023〕4号

福建省体育局关于公布
行政规范性文件清理结果的通知

各设区市体育局、平潭综合实验区旅游与文化体育局，各直属单位：
根据《福建省行政机关规范性文件备案审查办法》（福建省政府令219号）要求，省体育局对2023年12月1日以前发布的现行有效的行政规范性文件进行集中清理，明确继续有效的行政规范性文件20件，适时修订的行政规范性文件2件，拟废止的行政规范性文件3件（自通知下发之日起废止）。现将清理结果予以公布，自通知下发之日起执行。

附件：1.福建省体育局现行有效的行政规范性文件目录
2.适时修订的行政规范性文件目录
3.拟废止的行政规范性文件目录
福建省体育局
2023年12月7日
（此件主动公开）

附件1

福建省体育局现行有效的
行政规范性文件目录
	序号
	文件名称
	文号

	1
	福建省体育局贯彻关于退役运动员安置工作实施意见的操作方案
	闽体人〔2005〕23号

	2
	福建省体育局关于印发《福建省体育局体育统计工作管理办法》的通知
	闽体经〔2010〕46号

	3
	福建省体育局等五部门关于做好经营高危险性体育项目管理工作的实施意见
	闽体〔2013〕361号

	4
	福建省体育局关于下发《福建省运动员技术等级管理实施细则》的通知
	闽体〔2014〕387号

	5
	福建省体育局关于贯彻落实《体育竞赛裁判员管理办法》的实施意见
	闽体〔2016〕280号

	6
	福建省体育局关于印发《福建省经营高危体育项目备案办事指南和文书》（参考）的通知
	闽体〔2016〕591号

	7
	福建省体育局关于做好行政权力和公共服务事项管理工作的通知
	闽体〔2016〕614号

	8
	福建省体育局  福建省行政审批制度改革工作小组办公室关于印发福建省体育系统行政审批和服务事项参考目录的通知
	闽体〔2016〕619号

	9
	福建省体育局关于印发《福建省体育赛事管理办法》的通知
	闽体〔2017〕14号

	10
	福建省体育局关于印发《福建省体育产业基地管理办法》的通知
	闽体〔2017〕48号

	11
	福建省体育局关于印发《福建省体育系统行政审批和服务事项服务指南（参考）》的通知
	闽体〔2017〕536号

	12
	福建省体育局关于修改《关于公布福建省体育经营活动第一批项目开办标准和条件的通知》的通知
	闽体〔2017〕703号

	13
	福建省体育局关于印发《福建省委省政府为民办实事——全民健身场地设施运营和维护管理指引》的通知
	闽体〔2020〕87号

	14
	福建省体育局  福建省民政厅印发《福建省关于促进体育社会组织健康发展的若干措施》的通知
	闽体〔2020〕101号

	15
	福建省体育局关于印发推进体育社会组织健康发展实施方案的通知
	闽体〔2020〕138号

	16
	福建省体育局 福建省财政厅 福建省人力资源和社会保障厅关于规范体育竞赛活动裁判等劳务费执行标准的通知
	闽体〔2020〕198号

	17
	福建省体育局 福建省人力资源和社会保障厅关于印发《福建省竞技体育教练员专业技术职称评价标准》的通知
	闽体〔2022〕26号

	18
	福建省体育局关于印发《福建省省级体育社会组织管理办法（试行）》的通知
	闽体规〔2023〕1号

	19
	福建省体育局  中共福建省委机构编制委员会办公室  福建省教育厅  福建省人力资源和社会保障厅关于印发《福建省学校设置教练员岗位的实施办法》的通知
	闽体规〔2023〕2号

	20
	福建省体育局关于加强体育赛事活动安全监管服务的若干意见（修订）
	闽体规〔2023〕3号

附件2

适时修订的行政规范性文件目录
	序号
	文件名称
	文号

	1
	福建省体育局关于印发《福建省体育系统行政处罚自由裁量参考标准》（试行）的通知
	闽体〔2017〕11号

	2
	福建省体育局关于印发《福建省体育类校外培训机构准入指导意见（试行）》的通知
	闽体〔2022〕138号

附件3

拟废止的行政规范性文件目录
	序号
	文件名称
	文号

	1
	福建省体育局关于印发《福建省老运动员、老教练员关怀基金实施暂行办法》的通知
	闽体人〔2007〕55号

	2
	福建省体育局关于印发《福建省体育局工商登记制度改革后续市场监管实施办法》的通知
	闽体〔2014〕321号

	3
	福建省体育局  福建省财政厅关于印发《福建省中型体育场馆免费低收费开放补助资金管理办法（试行）》的通知
	闽体〔2016〕337号

1